
 
 

Drcení a třídění 
Štěpky ● TAP ● Uhlí aj. 
pro energetické kotle 

 
Pro přípravou surovin pro energetické kotle se používají stroje dodávané firmou 
Codet trade s.r.o., v mnoha provozech. 
 
Drtiče firmy Hammel Recyclingtechnik GmbH, jejichž stroje prodáváme a 
servisujeme, se mj. používají na předúpravu komunálního odpadu pro TAP. Na 
Slovensku má Firma O.Z.O s.r.o již dva drtiče.  
 

 
 
Hvězdicové rotační třídiče fy. Neuenhauser recycling GmbH se využívají k vytřídění 
surovin na požadovanou frakci. Nakypřovaná surovina umožňuje dokonalé třídění. 
 

 



Codet trade s.r.o.  Drtiče a třídiče 

 
 
Poslední instalace hvězdicového rotačního třídiče je v ČEZ Poříčí. Zde nahradil 
diskový separátor pro dosažení  požadované rovnoměrné frakce 
  

 
 
Spolehlivost  těchto třídičů dokládá již 13 roků v provozu třídič v ČEZ Hodonín. 
 

 



Codet trade s.r.o.  Drtiče a třídiče 

 
 
Tyto hvězdicové třídiče jsou určeny pro nejtěžší provozy. V třídirně uhlí se zařízení v 
US Steel musí vypořádat s obrovskou prašností od r. 2017. 
 

 
 
Třídič pro Teplárnu Brno před expedicí. 
 

 
 
Veškeré informace i o jiných strojích získáte u prodejní a servisní firmy: 
 
 

Codet trade s.r.o. 
Karlova 68a 
614 00 Brno

 
Mob.: +420 774727016, 606532593 
Fax: +420 545213102 
E-mail: hamsik@sky.cz, 
codet@codet.cz

 

 


